2020 年２月 20 日

各 位

会 社 名  燦ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 播島 聡

    （コード番号 9628 東証第一部）

問合せ先  執行役員経営企画部長 横田 善行

（TEL 06－6226－0038）

（訂正）「自己株式の取得状況および取得終了に関するお知らせ」の一部訂正

（会社法第 165 条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

  2020 年 2 月 17 日に開示いたしました「自己株式の取得状況および取得終了に関するお知らせ」

につきまして、記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇

所は、下線で示しております。

記

訂正の箇所

２．取得期間

【訂正前】

２．取得期間           2020 年２月３日～2019 年２月 14 日（約定ベース）

【訂正後】

２．取得期間           2020 年２月３日～2020 年２月 14 日（約定ベース）

以 上